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Opis produktu

VIRBAC Urology 1 Struvite dissolution

Cat 3kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Max

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Waga

Kraj dostawcy

Kraj pochodzenia

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Faza zycia

163,32 zt
3561963600869
3561963600869
100

38

16618.67

3000

Polska

Czechy

64

41

Dorosty

VIRBAC Urology 1 Struvite dissolution Cat 3kg

Oferujemy karme, ktéra wspiera zdrowie Twojego kota. Dzieki niej zwiekszysz ilo$¢ wypijanej wody przez swojego pupila.
Karmienie tg formutg przyczynia sie do zakwaszenia moczu, co moze pomdc w rozpuszczaniu struwitéw. Zawiera wysoka ilos¢
kwaséw EPA i DHA (Omega-3), ktére sa korzystne dla organizmu.

Korzysci dla zdrowia

e Zwieksza ilos¢ wody w diecie.

¢ Pomaga w rozpuszczaniu struwitéw.
e Wspiera zdrowie nerek i uktadu moczowego.
* Wysoka zawartos¢ biatka zwierzecego.

Parametry techniczne
Waga: 3 kg
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Podana dawka jest orientacyjna i powinna by¢ dostosowywana w zaleznosSci od masy ciata kota.
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Sktad

Karma zawiera poddane dehydratacji biatko wieprzowe i drobiowe, skrobie ziemniaczana, hydrolizowane biatko, ttuszcze
zwierzece, mineraty, groch, ryz, siemie Iniane oraz inne skfadniki, ktére wspierajg zdrowie kota.

Wartosci analityczne

¢ Wilgotnos¢: 5,5%

e Biatko: 44%

e Ttuszcz surowy: 20%

o Witbkno surowe: 4%

¢ Strawnos$¢ biatka: 87%

e Strawno$¢ ttuszczu: 96%

Wybierz VIRBAC Urology 1 Struvite dissolution Cat 3kg dla zdrowia swojego kota!
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